

OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE NAD SVITAVOU

Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE: 3.11.2020

NAŠE ZN: 223/2022/BNS
226/2022/BNS

VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA

TEL./FAX: 545 227 072

MOBIL:

E-MAIL: tajemnice@bilovicens.cz

DATUM: 23.02.2022

Žádost č.j. 223/2022/BNS a č.j. 226/2022/BNS o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vašich žádostí č.j. 223/2022/BNS a ze dne 15.02.2022, č.j. 226/2022/BNS ze dne 16.2.2022, obě totožného obsahu, kde žádáte o poskytnutí informace, Vám sděluji:

1. Žádost podaná 07.05.2020 č.j. 875/2020/BNS/SU byla postoupena pořizovateli ÚP MěÚ Šlapanice, oddělení plánování a památkové péče.
2. Pozemek p.č. 437/1 k.ú. Bílovice nad Svitavou, nebyl zařazen do změny ÚP č. 2 , do plochy „RI“. Pořízení změny číslo 2. je schválena na jednání ZO dne 15.03.2021 usnesením č. 12.
3. Dostupné na https://www.bilovicens.cz/sites/default/files/imce/imported/zastupitelstvo/vypis_usneseni_12_2018_2022.pdf.

Mgr. Ida Kárná, MPA
Tajemnice úřadu